
Til årets Danish Christmas Show havde vi
fornøjelsen af at sponsorere springrytteren

Nanna Støvring med hesten Abell.

MM Speed Compete

Fornylig har Nanna skiftet foder fra Fiberpromin
til vores nye blanding, Speed Compete.

Dette foder er særlig udviklet til heste, der skal
præstere, og det ser ud til, at blandingen levede

op til sit navn på Vilhelmsborg

Parret var oppe mod både et stort og stærkt
felt, men brillerede alligevel med både 1., 3. og
4. pladser. Herfra Mollerup Mølle skal lyde et
stort tillykke med det flotte resultat!

Dark Horse blev så medio
2024 produktudviklet til
Speed Compete. Et lækkert
muesli-foder indeholdende
bl.a. naturlige antioxidanter og
toksinbinder til gavn for
hestenes trivsel og velvære.
 
Speed Compete tiltalte Pia og
Sidsel med det samme og de
har nu fodret med dette i et
stykke tid.

”Vore tre heste er vidt forskellige
og aldersmæssigt er spændet også
stort. Alderspræsidenten Canzler,
en 21-årig tysk varmblod, som
var, og er, en rigtig god springhest.
Yngstemanden Cavendish en
1,5-årig Holsteiner, som vi på sigt
håber bliver en god afløser for
Canzler. Den sidste i flokken er
10-årige Startla, som fungerer
som kæle- og selskabspony.”
Fortæller Pia Zumbach Andersen

“Alle hestene fungerer og trives godt med Speed Compete, som jeg
vil karakterisere som kvalitetsfoder til absolut rimelige penge - at

det så ovenikøbet er dansk-produceret på lokale fabrikker - ja, det
gør det jo ikke dårligere!” Fortæller Pia Zumbach Andersen

Pia Zumbach Andersen fra
Sevel har haft heste gennem
mange år, og de er hendes
altoverskyggende interesse. 

Hun lægger stor vægt på den
daglige kontakt med hestene
og derfor overlades intet til
tilfældighederne.

Da Pia blev kunde hos Mollerup Mølle, var hendes første indkøb nogle sække
af det veletablerede hestefoder Dark Horse. Dette lækre muesli-foder var Pia,
hendes datter Sidsel og ikke mindst deres tre heste meget godt tilfredse med.

Læs mere om blandingen på hjemmesiden
www.mollerup.dk

24syvfoto.com


